[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Краснотуранск
19.06.2024		    № 324 - п

О вручении премии главы Краснотуранского района

  	Руководствуясь постановлением администрации района от 30.10.2013 № 694-п «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Краснотуранского района», подпрограмма 1 «Вовлечение молодежи Краснотуранского района в социальную практику» пункт 1. Премия главы района молодым талантам в рамках проекта «Наша молодежь», на основании решения конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса от 18.06.2024 по вручению молодежной премии главы района молодым талантам, ст.ст.40,43 Устава МО Краснотуранский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вручить премии главы Краснотуранского района:
Этцель Эдуарду Олеговичу, фельдшеру в КГБУЗ «Краснотуранская РБ» - за высокие показатели в профессиональной деятельности;
	Фондовой Полине Александровне, учащейся МБОУ «Краснотуранская СОШ» - за высокие достижения в общественной жизни района;
	Никитиной Ангелине Сергеевне, учащейся Лебяженской СОШ - активные лидеры молодежных общественных объединений и организаций;
	Вальковскому Денису Евгеньевичу, учащемуся Беллыкской СОШ - победители, лауреаты и дипломанты краевых, региональных, федеральных и международных конкурсов, фестивалей.
	Байтуганову Николаю Ивановичу, учащемуся МБОУ ДО Спортивная школа Краснотуранского района - за активное участие в спортивной жизни района;
2. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Краснотуранского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                         О.В. Ванева

image1.png